各    位 平成20年7月11日

会社名　　ソマール株式会社

代表者名　代表取締役社長 中町  昭彦

 （コード番号　8152　東証第２部）

問合せ先　取　締　役 　　和田  直人

    （ＴＥＬ．03-3542-2160）

　　　　　平成20年7月4日に開示しました「孫会社設立に関するお知らせ」の一部に追加が

　 　 　ありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

　　　　　なお、追加箇所には下線を付しております。

　　<追加箇所>

　　２．設立する会社の概要　(9)当社との人的関係

（追加前） 　上記代表者のほか、鈴木毅（当社高機能材料部部長）が董事に

　古田善彦（当社監査役）が監察人に就任する予定です。

（追加後） 　上記代表者のほか、白井義男（当社グローバルビジネス部 ジェネラル

　マネージャー）、鈴木毅（当社高機能材料部部長）が董事に

　古田善彦（当社監査役）が監察人に就任する予定です。

　以　上

「孫会社設立に関するお知らせ」の一部追加について

記